莆田市民政局

莆田市财政局
	文件

莆财社〔2024〕94号

莆田市民政局 莆田市财政局关于下达

2024年中央集中彩票公益金支持社会福利

事业资金预算（第一批）的通知

各县（区、管委会）民政局（社会事务管理局）、财政局（财政金融局）,莆田市民政局，中国莆田SOS儿童村，莆田市慈康医院，莆田市社会福利中心：
根据《福建省财政厅 福建省民政厅关于下达2024年中央集中彩票公益金支持社会福利事业资金预算（第一批）的通知》（闽财社指〔2024〕34号）文件，并结合实际工作开展情况，现下达你单位2024年中央集中彩票公益金支持社会福利事业资金预算（第一批）169万元（见附件1），有关事项通知如下：

一、此次下达的中央集中彩票公益金支持社会福利事业资金，收入列2024年政府收支分类科目中的政府性基金转移支付收入科目“1100499其他收入”，支出列“2296002用于社会福利的彩票公益金支出”科目。

二、按照福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，资金主要用于老年人福利、儿童福利，具体为：一是老年人福利。主要支持以服务生活困难和失能失智老年人为主的公办养老机构设施维修改造和设备配置。二是儿童福利。主要支持“福彩圆梦·孤儿助学工程”。

三、为推进全面实施预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，现将预算绩效目标（见附件2）随文下达，请在组织预算中对照你单位区域绩效目标做好绩效跟踪管理和绩效自评工作，切实提高财政资金使用效益。

附件：1.2024年中央集中彩票公益金支持社会福利事业资金（第一批）分配表

      2.专项转移支付绩效目标表

莆田市民政局               莆田市财政局

                                2024年8月30日

（此件主动公开）
	莆田市民政局办公室                        2024年8月30日印发

附件1

2024年中央集中彩票公益金支持社会福利事业资金（第一批）分配表

单位：万元

	地区
	老年人福利类项目
	残疾人福利类项目
	儿童福利类项目
	合计

	“福彩圆梦·孤儿助学工程”

	已下达
	本次下达
	小计
	已下达
	已下达
	本次下达
	小计
	已下达
	本次下达
	合计

	莆田市合计
	194
	168
	362
	115
	41
	1
	42
	350
	169
	519

	仙游县
	89
	46
	135
	60
	19
	1
	20
	168
	47
	215

	荔城区
	10
	8
	18

	8

	8
	18
	8
	26

	城厢区
	15
	12
	27

	3.5

	3.5
	18.5
	12
	30.5

	涵江区
	20
	15
	35

	6.5

	6.5
	26.5
	15
	41.5

	秀屿区
	5
	8
	13

	5
	8
	13

	北岸
	5
	4
	9

	5
	4
	9

	莆田市民政局

	75
	75

	75
	75

	莆田SOS儿童村

	4

	4
	4

	4

	莆田市慈康医院

	55

	55

	55

	莆田市社会福利中心
	50

	50

	50

	50